LISTA USPJESNOSTI
KLUBOVA

2019

Svake kalendarske godine Hrvatski plivacki savez prati cjelokupan rad plivackih klubova i prema posebnim

kriterijima vodi rang listu uspjesnosti klubova. Rang lista se vodi posebno u muskoj i posebno u Zenskoj

konkurenciji, a vrednuju se nastupi na drZavnim prvenstvima, broj registriranih ¢lanovi, nastupi u reprezentaciji,
organizacija sluzbenih plivackih natjecanja.
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KANTRIDA
RIJEKA
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NATATOR
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1.388
1.110
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PLIVACICE

KLUB
ZAGREBACKI PK
PRIMORIJE CO
DUBRAVA
MLADOST
GRDELIN
JADRAN

SISAK JANAF
ZADAR
MEDVESCAK
OSIJEK ZITO
SIBENIK

JUG

NOVI ZAGREB
MORNAR
JADERA

MORE

NEVERA

oLIMP

BAROK

POSK
CAKOVECKI PK
ARENA PULA
IGRA

PULA

KASTELA
RIJEKA
KANTRIDA
VINKOVACKI PK
KORCULANSKI PK
DELFIN

CERINE
NATATOR
CRIKVENICKI PK
MEDIMURJE
VAL
MARSONIA
VARAZDIN
DELNICE
DAKOVO
PERAJA
VIROVITICA
VINODOL
DUPIN BIOGRAD
BARUTANA

193.116
184.922
178.098
176.070
147.884
141.546
141.048
136.437
134.896
130.682
124.948
123.056
102.581
88.130
87.668
85.946
82.267
74.300
71.573
70.376
64.334
63.039
46.188
38.377
30.726
19.633
17.103
16.868
9.040
8.404
7.412
5.126
5.038
4.902
3.584
3.492
3.186
3.162
2.448
1.906
1.800
1.518
860
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Lista uspjesnosti klubova Hrvatskog plivackog saveza za 2015. godinu.
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BOD
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KLUB
VARAZDINSKE TOPLICE
FOR

ZPS

MINERVA
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530
500
400
390
370
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